4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              30.06.2021     № 116-п

	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для  размещения объекта «Реконструкция факельных и дренажных систем УКПГ-1 Оренбургского НГКМ» в составе стройки «Техническое перевооружение и реконструкция объектов добычи газа ОНГКМ»

           На основании постановления  о проведении публичных слушаний от  07.06.2021   за  № 109-п     «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для  размещения объекта «Реконструкция факельных и дренажных систем УКПГ-1 Оренбургского НГКМ» в составе стройки «Техническое перевооружение и реконструкция объектов добычи газа ОНГКМ»»,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета Депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 20 января 2006 года № 14:
1.  Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция факельных и дренажных систем УКПГ-1 Оренбургского НГКМ» в составе стройки «Техническое перевооружение и реконструкция объектов добычи газа ОНГКМ», расположенного в границах муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. Извещение об утверждении заключения о результатах публичных слушаний опубликовать в Общественно-политической газете Оренбургского   района «Сельские вести».
3 Полный текст постановления разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет:                     http:// нижняяпавловка56.рф.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                              В.И. Чичерин
ВЕРНО: Зам. главы администрации                                                      Н.Ю. Слободскова
Разослано: ООО «Газпром инвест». - 2 экз., администрации МО Оренбургский район, отделу архитектуры      МО

                    Оренбургский     район,     прокуратуре района, в дело

                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Нижнепавловский сельсовет

от   30.06.2021     №   116-п
Заключение о результатах публичных слушаний

по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция факельных и дренажных систем УКПГ-1 Оренбургского НГКМ» в составе стройки «Техническое перевооружение и реконструкция объектов добычи газа ОНГКМ», расположенного в границах муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
с. Нижняя Павловка                                                                                       30.06.2021 года

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов граждан, проживающих на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района, правообладателей земельных  участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района, 30.06.2021 года с 17.00 до 17.30 в здании администрации      МО Нижнепавловский сельсовет, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в  в соответствии с действующим законодательством РФ проведены публичные слушания.

1. Основания проведения публичных слушаний
Публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция факельных и дренажных систем УКПГ-1 Оренбургского НГКМ» в составе стройки «Техническое перевооружение и реконструкция объектов добычи газа ОНГКМ», расположенного в границах муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области проведены в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района, постановлением администрации МО Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района от 07.06.2021 года №109-п «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция факельных и дренажных систем УКПГ-1 Оренбургского НГКМ» в составе стройки «Техническое перевооружение и реконструкция объектов добычи газа ОНГКМ».
2. Сведения о проведении публичных слушаний
Срок проведения публичных слушаний: 30 июня 2021 года

Место и адрес проведения публичных слушаний: здание администрации МО Нижнепавловский сельсовет, расположенное по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в.

Время начала проведения: 17-00 часов местного времени.

3. Форма оповещения о проведении публичных слушаний
Извещение о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Сельские вести» от 17.06.2021 г. № 43 (11168) и на  официальном сайте администрации муниципального  образования Нижнепавловский сельсовет в сети  Интернет: http:// нижняяпавловка56.рф.

4. В ходе проведения публичных слушаний замечаний, возражений и вопросов не поступило.

5. По результатам проведения публичных слушаний было сделано следующее заключение:
 1) Процедура проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция факельных и дренажных систем УКПГ-1 Оренбургского НГКМ» в составе стройки «Техническое перевооружение и реконструкция объектов добычи газа ОНГКМ» расположенного в границах муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, Оренбургской области и нормативным актам муниципального образования Нижнепавловский сельсовет,  в связи   с чем, публичные слушания считать состоявшимися.
     2) Обнародовать настоящее заключение о результатах проведения публичных слушаний путем размещения заключение на официальном сайте администрации муниципального  образования Нижнепавловский сельсовет в сети  Интернет: http:// нижняяпавловка56.рф.